
گزارش

وزارت ارشاد و آفت مدیران میانی

وزارت ارشاد در دولت سیزدهم، فقط وزیرش عوض شده و 
همه چیز، سرجای خودش است، تزریق 400 نیروی جوان 
به بدنه وزارت ارشاد، دردی را دوا نمی کند، جناب وزیر، 
شما به 4 هزار نیروی تازه نفس نیاز دارید تا زیرمجموعه 
تان، دچار روزمرگی نشود، ادارات ارشاد شهرستان ها دچار 
یکنواختی شده اند، روزی که مدیران میانی جذب شدند، 
هیچ کس فکرش را نمی کرد که وزارت ارشاد به این حال 
و روز بیافتد، وضعیت ادارات ارشاد شهرستان ها اسفبار و 
نگران کننده اســت، تکیه بر آمار و ارقام، تیشه بر قامت 
فرهنگ و هنــر زده، مگر فرهنگ را متر می کنند یا می 
شمارند، آمارهای ویران کننده هر روز در زیر مجموعه این 
وزارتخانه تولید می شــود، پول هایی که سالانه برای این 
آمارها قربانی می شــود، قابل مقایسه با پول های بلوکه 

شده در غرب است.
آقای وزیر ارشــاد، اگر شــما میزان انگیزه روسای ادارات 
ارشاد شهرستان ها را بسنجید، آمار درست و نبض واقعی 
فرهنگی و هنری کشور به دستتان می آید و اگر بی رمقی 
و بی حالی در این حوزه می بینید، به فکر بازنشســتگی 
انبوه مدیران میانی در زیرمجموعه تان باشید و با این کار، 
شاید وزارت ارشاد نفس راحتی بکشد، جناب وزیر سوال 
اینجاست که اگر رفاه اجتماعی و اقتصادی مدیران میانی و 
روسای ادارات شهرستان ها را از آنها بگیرید، این مدیران، 

بازهم دلشان به فرهنگ و هنر کشور می سوزد؟
جناب وزیر، چرا خودمان را در حوزه مهم فرهنگی و هنری 
گول می زنیم؟ چرا در قسمت های مختلف زیر مجموعه 
تان تظاهر می کنند و شما به این تظاهرها واکنش نشان 
نمی دهید، آقای وزیر، شما می دانید کجای وزارتخانه تان 
درد می کند، شما از احوال هنرمندان خانه نشین آماری 
دارید، آقای وزیر، شما از وضع نامطلوب ادارات شهرستان 
ها باخبر هستید، عالیجناب، شما می دانید که هنرمندان 
شهرستان ها، زندگی خودشــان را فدای وزارتخانه شما 
کرده اند؟ چرا وزارت شــما درســت نمی شود، چرا شما 
میزان توانمندی مدیران میانی ادارات کل و روسای ادارات 
ارشاد شهرستان ها را نمی دانید، چرا همه چیز مثل سابق 
اســت، جناب وزیر، می دانید که مدیران کل شــما می 
آیند و می روند، برای خودشــان رزومه می سازند، آقای 
وزیر، از عملکرد روســای ادارات ارشاد شهرستان ها خبر 
دارید، آیا این روســا، کارشناسان حوزه فرهنگی و هنری 
هستند و شــما چه میزان، خلاقیت فرهنگی در روسای 
ادارات شهرستان ها می بینید، جناب وزیر، آیا می دانید 
اغلب روسای ادارات ارشاد شهرستان ها، همان وابستگان 
دولت سابق هستند؟ چرا مدیران زیرمجموعه تان رفاهمند 
هستند و در مقابل هنرمندان وزارت ارشاد حاجتمند، مگر 
همه آنها از یک چشمه آب نمی خورند؟ جناب وزیر، شما 
در وزارتخانه وســیعی خدمت می کنید و این وزارتخانه، 

قرارگاه فرهنگی و هنری ندارد و به فکر قرارگاه باشید.

دیــدگاه

این که ما یعنی »روزنامه سیاست روز« با بازگشت رشیدپور 
و گلزار به رسانه ملی موافق است یا نه،  بحث اصلی نیست، 
اما معتقد است که باید به آنهایی که در جریان  اغتشاشات 
و آشــوب ها موضع گیری نکــرده  یا ســکوت کرده اند و با 
دشمنان همراهی نکرده اند، فضای کار داده شود،  نمی توان 
فقــط دافعه را تقویت کرد و جاذبه نداشــت. در حالی که 

جاذبه اسلام بسیار بیشتر از دافعه آن است. 
مســئله مهم و اصلی این اســت که مدیران ارشد سازمان 
صدا و ســیما تصمیم گرفته اند از این دو نفر در برنامه های 
تلویزیونی اســتفاده کنند، حال در این میان برخی شــاید 
مخالف آن باشند،  ایرادی ندارد این تصمیم را نقد منصفانه 
کننــد اما قضاوت نکنند که در طــول تاریخ بودند و هنوز 
هم هستند و در آینده هم خواهند بود که دو آتشه بودند،  
خود را بسیار پایبند به عقاید می پنداشتند اما چپ کردند،  
رفتند و در دامن دشــمن افتادند،  اگر قرار است مثال زده 
شــود، خنجر از پشــت زنان از هر دو طیف سیاسی کشور 
وجود داشــته و دارند، هم جریان اصلاح طلب در کشور وا 
داده و سرسپرده داشته است و هم جریان اصولگرا،  اما این 
دلیل نمی شــود با آنهایی که مانده اند حتی اگر هم نسبت 
به برخی مســائل بی تفاوت بودند یا توئیتی هم زده اند اما 
دشــمنی نکرده اند و ساختارها را زیر پا نگذاشته اند از همه 

چیز محروم شوند.
آیــا نباید میان چنین افرادی با علی کریمی ها،  فرخ نژادها 
و برزو ارجمندها و افراد مشابه تفاوتی وجود داشته باشد؟

مشکل اصلی این است که بجای اظهار نظر و انتقاد منطقی 
و ســازنده سعی بر این اســت تا نظر و تصمیم خود را به 
ســازمان صدا و سیما تحمیل کنند و مانع آن شوند که دو 
نفر از افراد شناخته شده عرصه تلویزیون و صدا و سیما به 

رسانه ملی بازگردند.
ســازمان تصمیم گرفته که چنیــن اتفاقی بیفتد، آیا جای 

آنهایی که مخالفند تنگ شده است؟
محسن برمهانی معاون سیما در باره همین موضوع گفته؛ 
»برخی سلبریتی ها پشیمان هستند، نمی توانیم همه را به 

یک چوب برانیم.«  
همین ســخن هم از ســوی برخی تحمل نشده و علیه او 
هجمه صورت گرفته است. دعوت از چهره هایی که بخشی 
از پروژه ضد ایــران نبودند به تلویزیون کاری نســنجیده 
نیســت؛ این مسئله نه آن چنان است که بخواهیم برای آن 
جشــن و ســرور برپا کنیم و نه چنان قبیح است که برای 
آن مرثیه  سرایی کنیم، این موضوع یک اتفاق ساده است.

در همین زمینه تســنیم نوشته اســت؛  موضوع بازگشت 

احتمالــی آقایان رضا رشــیدپور و محمدرضا گلزار به قاب 
تلویزیون و مشــخصاً شــبکه 3 ســیما، چند روزی است 
محل بحث و گفتگو و البته بعضاً جدل شــده است. اوّلین 
واکنش ها به داخل خود صداوسیما برمی گشت، یک مجری 
صداوسیما که با مدیران دورۀ فعلی رابطه نزدیک تری دارد 
علیه این مسئله توئیت زد و البته یکی از مدیران شبکه 3 

هم به او پاسخ درشتی داد!
پس از آن هم این مباحثات و مجادلات ادامه یافته است و 
احتمالاً شــبکه 3 تصور نمی کرد که صرف قصد و اقدامات 
اولیه برای این مسئله تا این حد از کشمکش ها و منازعات 
را درپی داشته باشد؛ البته آن چنان که در ادامه هم خواهد 
آمد، شــاید یک بخش عمده از مشکل را هم خود شبکه 3 

برای خود ساخته است.
دراین باره 2 نکتۀ عمده وجود دارد:

نخســت؛ مشــکل فعلی کشــور و از جمله صداوسیما با 
مســئله  ســلبریتی ها بیــش از آنکه به هنر یــا بی هنری 
سیاســت گذاری برگــردد، به عدم شــناحت ایــن پدیده 

مربوط اســت. ظاهراً از سوی برخی ـ که البته مقصودمان 
ضرورتاً مدیران صداوســیما نیستند ـ تصور می شود لفظ و 
هویت »ســلبریتی« یا همان »چهره«، یک پروژه فی نفسه 
به طــور کامل خطرناک و اســم رمزی اســت کــه باید با 
اســاس و ذات آن مقابله شود. صورت عریان تر این تحلیل 
آن اســت که یک عده ای که اسم خودشــان را سلبریتی 
می گذارنــد، ماهیت عجیب و غریبی دارند و مدام در حال 
توطئه اند. در چنین نگاهی، سلبریتی، ذاتاً »بد« و »قبیح« 
مقوله بندی می شود و خب، به صورت طبیعی باید با اساس 
آن مقابله شــود، بر همین اساس است که برخی رسانه ها 
و بعضی برنامه های موردی در صداوســیما و حتی همین 
شــبکه 3، نحوه ای از صورت بندی را درباره ســلبریتی ها 
ارائــه می کرد که حداقل به بخــش مهمی از مخاطب این 
 تصور القا می شــد که باید با کلیّت ســلبریتی ها مرزبندی 

و حتی مبارزه کرد!
امّا مســئله این است که »ســلبریتی« چه بخواهیم و چه 
نخواهیــم بخشــی از »واقعیت ســاختاری« دنیای امروز 

اســت؛ دنیای امروز که اگر بخواهیم آن را توصیف کنیم، 
اســم بامســمّاتری از اینکه بگوییم ما در یک عصر کاملًا 
رســانه ای به سر می بریم نمی توان بر آن نهاد. آنگاه که دنیا 
رسانه ای شد، به صورت طبیعی »سلبریتی« و »چهره« هم 
ساخته می شود. سلبریتی اســم کوچک مثلًا فلان بازیگر 
یا خواننده نیســت؛ ســلبریتی فردی اســت که در عالم 
رسانه ای، نســبت با بسیاری دیگر، بیشــتر دیده می شود 
 و حرفش بــرای مخاطب بیشــتری در معرض شــنیدن 

قرار می گیرد.
سلبریتی با تأکید بر واقعیت ساختاری امروز فی نفسه نه بد 
است و نه خوب؛ به صورت طبیعی هم چهرۀ خوب می توان 
بیــن آنها یافــت و هم چهرۀ بد؛ لذا اگر کســی به ویژه در 
صداوســیما بخواهد به ایدۀ ناپختۀ سلبریتی ســتیزی پناه 
ببرد، آنگاه اساســاً با خودش بــه تناقض می خورد! مهمتر 
اینکه باید با ســلبریتی در حد همان چهره بودنش مواجه 
شد؛ نه دیگران باید سلبریتی را یک تحلیل گر و تئوریسین 
سیاســی و اجتماعی بدانند و نه خود آن چهره باید چنین 

جامه گشادی به تنش بپوشد.
دوم؛ همچنان که در مقدمه نیز به آن اشــارۀ اندکی شد، 
یک بخش از مشــکلی که امروز صداوســیما در دعوت از 
برخی چهره ها به آن برخورد کرده اســت، محصول بعضی 
اشتباهات خودش هم می تواند باشد. اگرچه برخی چهره ها 
و سلبریتی ها در فتنه 1401 عمیقاً اشتباه کردند و آب به 
آســیاب جریان ضدایران ریختند، امّا اینکه بعضی برنامه ها 
و میهمان هــا چنان بگویند و بتازند که گویی همۀ چهره ها 
را بایــد به یک چوب زد، حــالا مخاطبی را پدید می آورند 
که در این گرم و ســرد کردن ها ممکن است احساسشان 

ترک بردارد.
جمع بندی این که حتماً دعوت از چهره هایی که بخشــی از 
پروژۀ ضدایران نبودند به تلویزیون کاری نسنجیده نیست؛ 
این مســئله نه آن چنان است که بخواهیم برای آن جشن 
و ســرور برپا  کنیــم و نه چنان قبیح اســت که برای آن 
مرثیه ســرایی کنیم. اگر عرصه را درســت بشناسیم، این 
موضوع یک اتفاق ساده است که باید با آن ساده و منطقی 
برخــورد کرد و از مدیریت و تعامل با آنها ـ با حفظ اصول 

اساسی ـ استقبال کرد.
اتفاقاً مناســب است که صداوسیما رویکرد تعاملی خوبی با 
چهره ها در پیش بگیرد؛ چهره هایی که البته ممکن اســت 
اشتباهاتی هم از آنان سر بزند، اشتباهشان را باید تذکر داد 
و محاسن و مزیتشان را هم باید تحویل گرفت، و البته که 

اشتباه با خیانت به وطن فرق می کند.
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درباره بازگشت دو چهره به تلویزیون 

جاذبه داشته باشید تا دافعه!

الیکا عبدالرزاقی:

من بازیگر تلویزیون هستم 
الیکا عبدالرزاقی کار در تلویزیون و شــبکه نمایــش خانگی را دو مقوله 
متفــاوت از هم نمی داند و در این زمینه معتقد اســت: برای بک بازیگر، 
کیفیت فیلمنامه و کارگردان مهم اســت؛ اینکه پلتفرم پخش کننده یک 
برنامه کجا باشــد مهم نیســت و خیلی فرقی ندارد که تلویزیون باشد یا 
شبکه نمایش خانگی یا جای دیگر. محدودیت های همه این رسانه ها مثل 
هم است و شــاید تنها چیزی که کمی شبکه خانگی را متفاوت می کند 
این است که افکار و ایده های به روزتر و قابل لمس تری نسبت به تلویزیون 

برای مخاطب دارد.
الیــکا عبدالرزاقی که این روزها در قالب مجموعــه ای در حوزه کودکان 
با عنوان »فوفو مســافری از کامادو« به ایفای نقش پرداخته و از شــبکه 
نمایش خانگی در حال پخش است، در گفت وگو با ایسنا، درباره ی تجربه  
کار کــودک و دغدغه  خود اظهار کرد: فکر می کنم همه نســبت به حوزه 
کودک، دغدغه مند باشند؛ اینکه ما کارهایی را با کودکان می سازیم و اسم 
آن را کار کودک می گذاریم خیلی متفاوت است با کاری که برای کودک 
ساخته می شود. سریال »فوفو مســافری از کامادو« هم علاوه بر اتفاقات 
کمیکی که در آن می افتد، مخاطب و نقطه هدف آن هم کودکان است و 
هم بزرگســالان که به واسطه کودکان کار را دنبال می کنند. بیش از این 
هم کار کودک از جمله »شــهر گربه ها« را تجربه کردم که فصل یک آن 

اکران شده و فصل دو آن هنوز اکران نشده است.
این بازیگر درباره فعالیــت در حوزه کودک عنوان کرد: کار در این حوزه 
همیشه برای من جذاب بوده است؛ نه فقط اینکه برای کودک کار بسازیم، 
به این دلیل که نســل جدیدی از طرفــداران را پیدا می کنی که کارهای 
قدیمی تو را ندیده اند و تو را به عنوان بازیگر شــاید نشناسند، اما در این 
حــوزه فوج عظیمی از طرفداران را پیدا می کنــی و این برای من خیلی 
جذاب اســت؛ به ویژه اینکه این روزها که »فوفو مسافری از کامادو« در 
حال پخش اســت، هر کجا که می روم بچه ها خیلی سمت من می آیند و 
نســبت به این کار ابراز علاقه می کنند که برای من خیلی شیرین است. 

کلا کودک، مخاطب خالص و شیرینی است.
وی با اشــاره به نقش خود در سریال »فوفو مســافری از کامادو« یادآور 
شــد که در ایــن مجموعه نقش زنــی مخترع را ایفا می کنــد و در این 
زمینه توضیح داد: این شــخصیت اختراعات عجیب و خنده داری دارد و 
خیلی برای خــودم جذاب بود به دلیل اینکه قصه های آن خیلی خلاقانه 
نگارش شــده اند و باعث می شــود خلاقیت در بچه بیشــتر پدیدار شود. 
اغلب ایده پردازی ها در این مجموعه در کنار نویسندگان خوبی که داشته 
توســط کارگردان کار، آقای میثم معراجی که کودکِ درون فعالی دارند، 
پیاده شــده است. تیم سازنده ای که علاوه بر حرفه ای بودن، همه کودک 
هم بودند و با تمام وجودشــان کار کردند و من تقریبا ۶0 الی ۷0 درصد 
آن چیزی که بازی کردم توســط کارگردان به سمت نقشم هدایت شدم، 
ایشان مخاطب کودک را به خوبی می شناسد و پیشنهادهای خیلی خوبی 

برای اینکه کار به سمت فانتزی شدن برود، داشتند.
عبدالرزاقی درباره  تجربه فعالیت خود در شبکه نمایش خانگی با توجه به 
اینکه سریال »فوفو مسافری از کامادو« از این مدیوم در حال پخش است، 
معتقد است: برای بازیگر متن، کارگردان و خود فیلمنامه مهم است اینکه 
پلتفرم پخش آن کجا باشد مهم نیست و خیلی فرقی ندارد که تلویزیون 
باشد یا شــبکه نمایش خانگی یا جای دیگر. محدودیت ها مثل هم است 
و تقریبا مثل هم هســتند، شــاید تنها چیزی که کمی شبکه خانگی را 
متفاوت می کند این اســت که افکار و ایده های به روزتر و قابل لمس تری 
نســبت به تلویزیــون برای مخاطــب دارد و در متون فیلمنامه نویســی 
دســت عوامل و بازیگران بازتر اســت، چه برای شوخی کردن و چه برای 

صحنه های کمدی و موارد دیگر.
بازیگر »برف بی صدا می بارد« در بخش دیگری از گفت وگوی خود درباره 
فعالیت های خود در تلویزیون و همچنین در پاســخ به اینکه چرا ساخت 
این ســریال نیمه کاره ماند؟ نیز بیان کرد: من، بازیگر تلویزیون هستم و 
خیلی در شــبکه نمایش خانگی کار نداشــتم. از سال ۷۷ تاکنون بازیگر 
تلویزیون بودم و هســتم و ســریال »برف بی صدا می بارد« هم ســریال 
پرمخاطبی بود. همیشــه بر ســر این موضوع بحث بوده که سریال های 
طولانی و پرقســمت برای مخاطب جذاب است و اگر که قصه هم کشش 
داشــته باشــد، آن را دنبال می کند و می بینیم که چندین سال است در 
شــبکه های خارجی و حداقل در شــبکه های ترُک زبان مردم سریال های 
طولانی را دنبال می کنند. این اتفاق برای »برف بی صدا می بارد« هم افتاد 
اما چیزی که این امکان را میســر می کرد، بودجه، امکانات و حمایت بود؛ 
اتفاقی که این ســریال از آن بسیار رنج برد. این بود که بودجه و امکانات 
بسیار کمی داشت و در نتیجه نصفه و نیمه ماند؛ با وجود اینکه متن ۷0 
قســمت از آن آماده بود، اما امکان ساخت ادامه آن در تلویزیون به وجود 
نیامد. عبدالرزاقی در ادامه گفت: ســریال »برف بی صدا می بارد« شروعی 
بــود برای اینکه مخاطبان به تلویزیون بازگردند و اینکه شــاید بخواهند 
انتخاب وطنی برای ســریال های طولانی داشته باشند ولی خب در نطفه 
خفه شــد و امکان اینکه ادامه پیدا کند برایش فراهم نشــد. به هر حال 
این یک شــروع بود. شاید در این سریال فضای غم بارز بود. گاهی به من 
گفته شد که چرا سریال پر از غم و گریه و زاری بود؟ اما به هر حال این 
قصه این گونه بود و با این وجود خیلی هم مخاطب داشــت و می توانست 

شروعی برای سریال های طولانی باشد.
این بازیگر در ادامه یادآور شد: سریال های نود شبی ما خیلی پرمخاطب و 
جذاب بودند و اینها همه وابسته به اتاق فکرهایی بود که عمل می کردند. 
اتاق فکرهایی از جنس هنرمندان و نه مدیران؛ چراکه مدیران کارشــان 
مدیریت است و می آیند، می روند و دائمی نیستند. هنرمندان پیشکسوت 
ما می تواننــد در اتاق فکرها باشــند. هنرمندان جوان تــر هم می توانند 
ایده هــای نــاب و به روز بدهند که بشــود کاری کــرد در غیراین صورت 
امیدوارکننده نیســت که تلویزیون به دوران اوج خود برگردد، مگر اینکه 
واقعــا فضا را باز کنند و به هنرمندان اعتماد کنند تا آنها نســبت به آثار 

هنری تصمیم گیری کنند.
وی در پاســخ به اینکه مقطعی در حوزه طنز و به ویژه در ســریال های 
مهران مدیری دیده شــد، درباره علت کم شــدن کارهای طنز نیز اظهار 
کرد: من سال ها کار کمدی کردم، هم در تئاتر و هم در سریال های آقای 
مدیری. از ســریال »باغ مظفر«، »گنج مظفر«، »مرد هزار چهره«، »قهوه 
تلخ«، »ویلای من«، »شــوخی کردم«، »عطســه« گرفته تا »دورهمی« 
کارهایی بودند که با آقای مدیری همکاری کردم. کار من کم نشده اما کار 
طنز کم شده است. اینکه وقتی سریالی ساخته می شود و عنوان می شود، 
با فلان قشر نمی تواند شوخی اتفاق بیفتد، باعث لطمه زدن به این حوزه 
در تلویزیون می شــود. بنابراین همه این ســریال ها ترجیح می دهند در 
پلتفرم ها کار کنند. در حالی که وقتی کاری از تلویزیون پخش می شــود، 
تلویزیون باید تمام قد پشت آن بایستد نه اینکه خودش را در گروه افراد 

معترض قرار دهد، سپس کار را حذف و یا برخوردهای دیگر کند.
عبدالرزاقی که این روزها در رئالیتی شوهای سعید ابوطالب دیده می شود، 
در پایــان درباره اینکه آیا حضور در رئالیتی شــوها ریســکی برای بازیگر 
محسوب نمی شود؟ توضیح داد: در همه جای دنیا می بینیم که بازیگران در 
شــوهای تلویزیونی و تبلیغات حضور موثر و پررنگی دارند و شما این اتفاق 
را در تمام ممالکی که ســینما و تلویزیون برای آنهاست و برای ما وارداتی 
است، می بینید. بنابراین این اتفاق در دنیا مساله ای نرمال است. حالا ما در 
این بخش دچار سوءتفاهم هایی هستیم که به نظرم با همین رئالیتی شوها و 
با همین برنامه ها باید رفع شود؛ همانطور که در بخش تبلیغات اندکی این 
سوءتفاهم رفع شده ولی سال ها پیش همین موضوع با مشکلاتی همراه بود.

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۷4۵ مورخ ۱402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ابوالفضل کاوســی اندرود فرزند جعفر بشماره شناسنامه 48۷ صادره 
از تهران در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت 
۵۷/8۳ متــر مربع از پلاک ثبتــی ۱8۱ فرعی از 4 اصلی واقع در بخش ۱2 
حوزه ثبت ملک شهرری خریداری از مالک رسمی آقای حسن مراد علی محرز 
گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به 
مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 4۱2 

-   شناسه آگهی ۱۵۳6648
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۵/8
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۵/2۳

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۷46 مورخ ۱402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجتبی پاشازاده فرزند الهویردی بشماره شناسنامه ۳6۱99 صادره از 
در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت ۱0۵/۵0 
مترمربع از پلاک ثبتی 2۱4 فرعی از ۱4 اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت 
ملک شــهرری خریداری بموجب مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 462 -   شناسه آگهی ۱۵۳۷042

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۵/8
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۵/2۳

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱84۵ مورخ ۱402/۵/۱ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه ســلطانی فرزند مســلم بشماره شناســنامه ۳6۱ صادره از ازنا 
در ششــدانگ یکباب خانه مسکونی به مســاحت ۷2 متر مربع از پلاک ثبتی 
۱84 فرعــی از ۱۱6 اصلــی واقع در در بخش ۱2 تهــران خریداری بموجب 
مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم ماشــاء ا... رحیمی محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یــک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 420 -   شناسه آگهی ۱۵۳6986

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۵/8
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۵/2۳

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   ۱40260۳0۷00۵00۳۱60 شــماره  رای  برابــر 
۱402/04/۱۵ هیات به شــماره کلاسه ۱۳۵-۱402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک منطقه دو بجنــورد تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای رمضان فیــروزه ء فرزند شــفیع 
بشــماره شناســنامه ۱208 در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 
۳2۱.۳۱ مترمربع پلاک شــماره فرعی از پلاک شــماره 40۷ فرعی از 
۱۱4 - اصلی واقع در اراضی فیروزه خراســان شمالی بخش 2 حوزه 
ثبــت ملک منطقه دو بجنــورد از محل مالکیت شــخص متقاضی محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۵/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۵/2۳

شناسه آگهی: ۱۵۳۷2۳۳ 
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40260۳۱200400۳4۵۵ مورخــه ۱402/0۳/۱0 موضوع 
کلاســه ۱40۱۱۱44۱200400۱0۷۳ هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مطهری کوشــکی فرزند 
عیســی بشماره شناسنامه  ۱2۳9 و شــماره ملی  06۳86۳2۷۱4  نسبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 99.9۵ مترمربع پــلاک 2۳۷۳2 فرعی از 
۱-اصلــی واقع در گنبدکاووس- شــهرک مقدادی خیابان تیــر بخش ۱0 حوزه ثبت ملک 
گنبــد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی به متقاضی داشــته وتصرفات 
متقاضی نســبت بــه مورد تقاضا احراز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9۵99  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۵/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۵/2۳
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آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40260۳۱200400۵00۷ مورخــه ۱402/04/۱۳ موضوع 
کلاســه ۱40۱۱۱44۱2004000۵۱۷ هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب وحید جوشــقانی فرزند 
حســین بشماره شناســنامه 29۳ و شــماره ملی  20۳0662۳64 نســبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت ۵00.۵0 مترمربع پــلاک 4۳44 فرعی از 
۱-اصلــی واقع در گنبدکاووس- انتهای کوی ملانفــس کوچه فرعی بخش ۱0 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ملا صوفی حاجی ابائی به متقاضی داشته وتصرفات 
متقاضی نســبت بــه مورد تقاضا احراز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 960۳  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۵/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۵/2۳
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جهانگیـر نیکخـواه
حقوقدان، فعال حوزه رسانه


